

Strøjer Tegl Systems A/S

Bogyden 12

5610 Assens

CVR-nr. 37673692

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2020

Dirigent

Navn: Christian Strøjer

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strøjer Tegl Systems A/S
Bogyden 12
5610 Assens

CVR-nr.: 37673692
Stiftet: 29.04.2016
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefon: 64791399
Hjemmeside: www.strojertegl.dk
E-mail: info@strojertegl.dk

Bestyrelse

Christian Strøjer
Poul Sachmann
Joachim Strøjer Hansen
Jørgen Strøjer Hansen

Direktion

Jørgen Strøjer Hansen
Kasper Damsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af beklædningstegl, byggesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.203.216 kr., og pr. 31. december 2019 udgør egenkapitalen 4.381.950 kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

På nuværende tidspunkt forventer selskabets ledelse et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Dog med det forbehold at usikkerheden omkring COVID-19 gør det vanskeligt at forudsige fremtiden.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab vurderes fuldt tilstrækkelig til at klare situationen, som det ser ud nu.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.529.871 | 2.257.808 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (100.000) | (100.000) |
| Driftsresultat | | 1.429.871 | 2.157.808 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 145.398 | 27.326 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (32.685) | (36.618) |
| Resultat før skat | | 1.542.584 | 2.148.516 |
| Skat af årets resultat | 5 | (339.368) | (472.674) |
| Årets resultat | | 1.203.216 | 1.675.842 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.500.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 850.000 |
| Overført resultat | | 203.216 | (674.158) |
| | | 1.203.216 | 1.675.842 |

Balance pr. 31.12.2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 675.000 | 775.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 675.000 | 775.000 |
| Anlægsaktiver | | 675.000 | 775.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 310.965 | 1.240.247 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.488.405 | 514.615 |
| Tilgodehavender | | 4.799.370 | 1.754.862 |
| Likvide beholdninger | | 710.352 | 4.037.825 |
| Omsætningsaktiver | | 5.509.722 | 5.792.687 |
| Aktiver | | 6.184.722 | 6.567.687 |

Balance pr. 31.12.2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 381.950 | 178.734 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Egenkapital | | <u>4.381.950</u> | <u>4.678.734</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | 8 | 54.214 | 44.786 |
| Andre hensatte forpligtelser | | <u>119.592</u> | <u>206.703</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>173.806</u> | <u>251.489</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.103 | 1.591.163 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.577.015 | 0 |
| Anden gæld | | <u>50.848</u> | <u>46.301</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.628.966</u> | <u>1.637.464</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.628.966</u> | <u>1.637.464</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>6.184.722</u> | <u>6.567.687</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Koncernforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 3.000.000 | 178.734 | 1.500.000 | 4.678.734 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.500.000) | (1.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 203.216 | 1.000.000 | 1.203.216 |
| Egenkapital ultimo | 3.000.000 | 381.950 | 1.000.000 | 4.381.950 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>145.398</u> | <u>27.326</u> |
| | <u>145.398</u> | <u>27.326</u> |
| | | |
| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>7.040</u> | <u>13.539</u> |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>25.645</u> | <u>23.079</u> |
| | <u>32.685</u> | <u>36.618</u> |
| | | |
| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | <u>329.940</u> | <u>463.245</u> |
| Ændring af udskudt skat | <u>9.428</u> | <u>9.429</u> |
| | <u>339.368</u> | <u>472.674</u> |

Noter

| | Erhvervede lignende rettigheder kr. |
|--------------------------------------|--|
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>1.000.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.000.000</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (225.000) |
| Årets afskrivninger | <u>(100.000)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(325.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>675.000</u> |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|---------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | <u>3.000</u> | 1000 | <u>3.000.000</u> |
| | <u>3.000</u> | | <u>3.000.000</u> |

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| 8. Udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | <u>54.214</u> | <u>44.786</u> |
| | <u>54.214</u> | <u>44.786</u> |
| Bevægelser i året | | |
| Primo | 44.786 | |
| Indregnet i resultatopgørelsen | <u>9.428</u> | |
| Ultimo | <u>54.214</u> | |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 32 28 44 50

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 10 01 06 24
